
MORAVIA COMFORT, s.r.o.
Mládežnická 3062/3a
690 02  Břeclav

DOPORUČENÝ MALOOBCHODNÍ 
CENÍK s DPH

       www.moravia-comfort.cz Platný od: 1. 6. 2022



ROŠTY
  rošt výška cca. nosnost (kg) standard* výška cca. nosnost (kg) standard*

DANIEL 5V 5 cm 120 2 009 CONOR MAXI 5V 8 cm 150 5 009
DANIEL HN 5V 5,5 cm 120 2 911 DANIEL 6V BVP 5,5 cm 120 4 369
DANIEL HN 5V PVP 5,5 cm 120 4 315

Standardní rozměry roštů:
délky: 191 a 196 cm pro matrace a postele 195 a 200 cm
šířky: 79, 89, 99 cm pro matrace a postele 80, 90, 100 cm
Atypické rozměry lze vyrobit dle požadavků zákazníka, pokud tomu nebrání technické a funkční možnosti.

Přírážky k standardní ceně pro atypický rozměr roštu: Vysvětlivky: 
 - do rozměru 200*100 cm + 15 % přirážka PVP - výklop přední píst
 - prodloužená délka: do 210 cm+ 15 % přirážka, 220 cm+ 30 % přirážka BVP - výklop boční píst
 - prodloužená šířka: HN - polohování hlava / nohy
    110 cm + 15 % přirážka     130 cm + 45 % přirážka 
    120 cm + 30 % přirážka     140 cm + 60 % přirážka      V případě prodloužení délky i šířky se přirážky sčítají.

TOPPERY
toppery výška potah 200 x 90 cm 200 x 140 cm 200 x 160 cm 200 x 180 cm

4 cm LUREX 2 395 3 928 4 455 4 791
6 cm LUREX 2 943 4 826 5 473 5 884
4 cm LUREX 3 315 5 436 6 165 6 629
6 cm LUREX 4 594 7 536 8 547 9 190

ANATOMICKÉ POLŠTÁŘE KŘESLO 
polštáře potah rozměr cena v Kč

DREAM SOFT MODAL BONGO 81 x 79 x 68 4 840
FYZIO AIR MODAL
THERMO MODAL

LOŽNÍ SOUPRAVA SOFT 95 °C
polštář 40x60 cm (320 g) 283 podložka 200x90 cm (160g/m2) 662
polštář 50x70 cm (600 g) 401 podložka 200x180 cm (160g/m2) 1 324
polštář 90x70 cm (700 g) 543
polštář 90x70 cm (900 g) zip 638

přikrývka 200x140 cm (540 g) 828 PUR membrána 120x60 cm 353
přikrývka 200x140 cm (1 000 g) 899 PUR membrána 140x70 cm 413
přikrývka 200x140 cm (1 200 g) 947 PUR membrána 200x90 cm 614
přikrývka 220x140 cm (1 200 g) 1 042 PUR membrána 200x180 cm 1 065
přikrývka 200x140 cm (700+900 g) spínací 1 777
přikrývka 240x200 cm (1 700 g) 1 803
přikrývka dětská 100x135 cm (500 g) 567

MORAVIA COMFORT, s.r.o.
Mládežnická 3062/3a
690 02  Břeclav

PŘÍSLUŠENSTVÍ

       www.moravia-comfort.cz

TOPPER VISCO
3 315
4 594

58 x 33 x 11 cm 1 608

cena v Kč
2 20260 x 35 x 10/8 cm

rozměr cca.

 rošt

200 x 80 cm

67 x 43 x 10 cm 1 871

2 395
2 943

V případě objednání atypického rozměru požadujeme zadání přesného rozměru (světlost) lamelového roštu: např. "184x73" bude vyrobena 
"světlost 184x73" - přesný venkovní rozměr roštu. V objednávce pro atypický rošt je třeba uvést vždy spojení  SVĚTLOST a rozměr, pakliže 
slovo SVĚTLOST není uvedeno (rošt se vyrobí ve standardním výrobním režimu tedy bude o 5 cm kratší a o 1 cm užší).

TOPPER PUR



Matrace v luxusních variantách potahů:

standardní * 200 x 140 cm 200 x 160 cm 200 x 180 cm

MAIA AIR 22 MORAVIA 15 100 24 764 28 086 30 200
ARTEMIS BIO 20 MORAVIA 19 853 32 559 36 927 39 706
METIS 20 MORAVIA 17 689 29 010 32 902 35 378
FORTUNA BIO 20 MORAVIA 14 448 23 695 26 874 28 896
MÉDEA PLUS 20 MORAVIA 13 207 21 659 24 564 26 413
ANTIGÓNA 20 MORAVIA 12 856 21 084 23 912 25 712

Matrace v komfortních variantách potahů: 

standardní * 200 x 140 cm 200 x 160 cm 200 x 180 cm

NATALIA 18 OLYMPIC 14 914 24 460 27 741 29 829
EURIDIKA 20 OLYMPIC, BRAVO 11 249 18 448 20 923 22 498
DANAÉ 18 OLYMPIC, BRAVO 9 934 16 292 18 477 19 868
JOLANA 18 OLYMPIC, BRAVO 9 349 15 333 17 390 18 699
SENIORA 18 OLYMPIC, BRAVO 8 181 13 416 15 216 16 361

Matrace v zákldních variantách potahů:

standardní * 200 x 140 cm 200 x 160 cm 200 x 180 cm

ZLATA PLUS 21 ALOE VERA 6 778 11 116 12 607 13 556
NORKA PLUS 17 ALOE VERA, BRAVO 5 215 8 552 9 699 10 429

Dětské matrace v potazích:

120 x 60 x 7 140 x 70 x 7 160 x 70 x 7

MIRABELLA 1 536 2 017 2 535
BAMBOO 1 997 2 786 3 304

MIRABELLA 1 290 1 823 2 335
BAMBOO 1 843 2 592 3 104

MIRABELLA 1 081 1 660 2 209
BAMBOO 1 536 2 550 2 978

ATYP výrobky: 

Atypický výrobek je téměř vždy dolepen do šířky nebo délky (záleží na specifikaci).

MORAVIA COMFORT, s.r.o.
             www.moravia-comfort.cz Mládežnická 3062/3a

690 02  Břeclav

MATRACE

Standardní rozměry matrací (v potahu): 200 x 80 cm, 200 x 90 cm. Ceny jsou doporučené maloobchodní, uvedeny v Kč s DPH. Určený 
pro obchodování v ČR. 

Rozměr

RozměrVýška v potahu 
cca. (cm)

Varianta potahu 

Matrace

Matrace
Výška v potahu 

cca. (cm)

Standardní potah

BABY

Standardní varianta 
potah

Matrace
Výška v potahu 

cca. (cm)
Standardní potah

Cena za atyp: příplatek 1% za každý 1 cm rozdílu mezi nejbližším menším rozměrem uvedeném v ceníku. Příplatky za atypickou délku  
a šířku se sčítají. Příklad výpočtu ceny atypu: matrace 200x170 cm -> příplatek 10% k ceně za 200x160 cm (rozdíl v šířce 10 cm).

Rozměr

Matrace
Rozměr

MIMI

BAMBINO



 

 
 

 

MORAVIA COMFORT, s.r.o. 
Mládežnická 3062/3a 
690 02  Břeclav 
IČ: 29368243, DIČ: CZ699004444 

www.moravia-comfort.cz Platnost od: 12. 4. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRO NAŠE DĚTI  

JEN TO NEJLEPŠÍ 
 

 

 

 

 

  120 x 60 cm  140 x 70 cm  60 x 40 cm  70 x 40 cm  - 

SET ROZÁRKA*   4 026  4 813  -  -  - 

matrace ROZÁRKA   1 983  2 755  -  -  - 

podložka BUBO AIR   660  747  -  -  - 

klín LITTLE   -  -  652  719  - 

ložní souprava BUBO    -  -  -  -  935 

dečka BUBO FLEECE   -  -  -  -  506 

 

*cena uvedená za celý set daného rozměru  

o Set ROZÁRKA 120x60_matrace Rozárka 120 x 60 cm, klin Little 60 x 40 cm, podložka Bubo Air 120 x 60 cm, 

dečka Bubo fleece (90 x 90 cm), ložní souprava Bubo (40 x 60 cm, 100 x 135 cm).  

o Set ROZÁRKA 140x70_matrace Rozárka 140 x 70 cm, klín Little 70 x 40 cm, podložka Bubo Air 120 x 60 cm, 

dečka Bubo fleece (90 x 90 cm), ložní souprava Bubo (40 x 60 cm, 100 x 135 cm). 

 

 

Maloobchodní ceník s DPH 



PRO NAŠE DĚTI
 JEN TO NEJLEPŠÍ

Rada moudré Rozárky zní:
očekáváte za krátko,

 vaše krásné děťátko,
  pořiďte si náš akční set,

vždyť děti jsou váš celý svět.

RozárkaAKČNÍ SETRozárka

Dětský set obsahující jedinečnou matraci, ložní soupravu, polohovací klín,  
podložku air a  dečku fleece. Vše krásně zabaleno do měkoučkých materiálu 

snadno udržovatelných a pratelných. Všechny výrobky splňují zdravotní 
nezávadnost podle Öko-Tex Standard 100.

OD

KČ

4 026

MC_003_Baby_bulletin_A4_CZ_HiRes.indd   1MC_003_Baby_bulletin_A4_CZ_HiRes.indd   1 11.01.21   16:1611.01.21   16:16



Polohovací klín LITTLE do dětské postýlky napomáhá snižovat riziko zalknutí, zadušení miminka po kojení. Pokrývá postýlku
od boku k boku. Maximální prodyšnost a hygiena je umocněna unikátní úpravou LOTUS a použitím 3D air mřížky v horní části 
klínku. Použijte náš praktický klín LITTLE a vaše miminko bude spát ve vyvýšené a bezpečné poloze.

ROZMĚR: 60 × 40 × 7 cm
POTAH: 65 % polyester, 35 % bambus + 3D air mřížka, snímatelný potah s možností praní až na 40 °C 

Polohovací klín LITTLE do dětské postýlky napomáhá snižovat riziko zalknutí, zadušení miminka po kojení. Pokrývá postýlku

ROZMĚR: 90 × 90 cm

MATERIÁL: Fleece 100 % polyester, možnost praní až na 40 °C

ROZMĚR LOŽNÍ SOUPRAVY: 40 × 60 cm, 100 × 135 cm

POTAH: 100 % bavlna
SNÍMATELNÝ POTAH s možností praní až na 60 °C 

VNITŘNÍ VÝPLŇ: 100 % polyesterová vlákna

Little

Bubo Bubo fleece

POLOHOVACÍ KLÍN

LOŽNÍ SOUPRAVA DEČKA

Ložní souprava BUBO do dětské postýlky je šitá ze 100 % 
bavlny, která se díky česané přízi vyznačuje výjimečnými 
vlastnosti. Je příjemná na dotek, citlivá k pokožce dítěte, 
které ji velmi dobře snáší. Ve zcela novém vzoru vhodném jak 
pro holčičky i chlapečky. 

Zabalte své děťátko do naší dečky BUBO Fleece, aby se 
cítilo jako na obláčku. Materiál fleece má výborné izolační 
vlastnosti, je lehký, hřejivý a výborně odvádí pot. 

OD

KČ

652

KČ

935 KČ

506

MC_003_Baby_bulletin_A4_CZ_HiRes.indd   2MC_003_Baby_bulletin_A4_CZ_HiRes.indd   2 11.01.21   16:1611.01.21   16:16



BAMBUSOVÉ VLÁKNO

je přirozeně antibakteriální, protiplísňové
a antistatické. Proto přítomnost bambusového vlákna 
dokáže zničit až 70 % nežádoucích bakterií. 
V létě má dítě pocit lehkého osvěžení, v zimě
naopak zahřeje.

SANITIZED®

Hygienická úprava SANITIZED® nabízí antimikrobiální ochranu 
matrace. Díky tomu dochází k trvale ochraně matracového jádra proti 
množení plísní, bakterií, pachů, řas a jiným baktériím.  

ÚPRAVA LOTUS

Jedinečná mikroskopická 3D 
úprava povrchu látky, která 

účinně zabraňuje průniku 
tekutin a jiných nečistot do jádra 

matrace. Již žádné další PUR 
podložky nejsou potřeba

TVAROVÁNÍ

Horizontální prořezy jádra podporující 
maximální odvětrávání.

RozárkaMATRACE

10 cm

Výběr správné matrace do postýlky ovlivní nejen kvalitní spánek, ale také zdravý
a přirozený vývoje vašeho dítěte. Matrace ROZÁRKA je vyrobená z antibakteriální pěny

s úpravou SANITIZED®, zabraňující množení mikroorganizmů. Aby nedocházelo k přehřívání 
těla miminka je v horní vrstvě navrženo unikátní tvarování zaručující vysokou prodyšností 

a patřičný komfort dítěte. To vše je zahaleno v měkkém potahu s přírodním vláknem bambus 
a jedinečnou úpravou LOTUS, která zabraňuje pronikání tekutin do jádra matrace. 

Jednoduše chraňte své dítě po celou noc, to je ROZÁRKA. 

VÝŠKA MATRACE: 10 cm

10 cm

OD

KČ

1 983

MC_003_Baby_bulletin_A4_CZ_HiRes.indd   3MC_003_Baby_bulletin_A4_CZ_HiRes.indd   3 11.01.21   16:1611.01.21   16:16



Potřeby do porodnice pro maminku:

• ručníky
• boty na přezutí + teplé ponožky
• hygienické potřeby – kartáček na

zuby, pastu, hřeben, šampón, mýdlo
• krém, jelení lůj
• manikúru
• jemný toaletní papír, papírové kapesníky
• vlhčené hygienické ubrousky
• porodnické vložky
• spodní kalhotky
• prsní vložky
• kojící podprsenky
• noční košili
• župan
• mobilní telefon + nabíječku
• něco na čtení
• fotoaparát

• pití, müsli tyčinky nebo něco lehkého k jídlu

Potřeby do porodnice pro miminko:

• jednorázové pleny (asi 30 kusů)
• látkové pleny (asi 3 kusy)
• dětské hygienické vlhčené ubrousky
• mycí přípravek, krém, olejíček – vše určené výrobcem

na ošetření dětské jemné pokožky
• vatové tyčinky do oušek a nosánku
• kartáček na vlásky
• rychlozavinovací dečku, dečku
• oblečení na cestu domů

Nakonec nezapomeňte mít stále na telefonu osobu, která 
s vámi ten váš “velký den” bude prožívat a držet vás 
pevně za ruku. 

Hledáte multifunkční podložku vhodnou jak na přebalování, tak i třeba jen podložku na výlety? Určitě se vám bude hodit naše  
podložka. Z horní strany se nachází příjemná textilie s příměsí bambusového vlákna a unikátní úpravou LOTUS, zatímco ve spodní 
vrstvě podložky je použita vysoce prodyšná 3D air mřížka podporující cirkulaci vzduchu. Miminko bude vždy chráněno
od nečistot ale díky odvětrávací mřížce se nezapotí, to je náš BUBO AIR.

ROZMĚR: 120 × 60 × 7 cm
POTAH: 65 % polyester, 35 % bambus + 3D air mřížka, snímatelný potah s možností praní až na 40 °C 

Rada pro maminky

Bubo AirPODLOŽKA

Akce platí pro rozměry matrace a podložky 120 x 60 cm, 140 x 70 cm a polohovací klín Little (60 x 40 cm, 70 x 40 cm), 
ložní soupravu Bubo, dečku Bubo (rozměry vyobrazeny v letáku). Výrobce si vyhrazuje právo změny dekoru a barvy zboží 
při zajištění ceny a kvality. Tiskové chyby vyhrazeny. Fotografie jsou pouze i lustrační. Uvedené ceny jsou maloobchodní 
(s DPH). Nabídka zboží je časově omezená na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Uvedené ceny a slevy 
platí pouze k akční nabídce uvedené na tomto letáku. Informace o cenách (větší rozměry matrací, podložek, klínů), slevách 
a podmínkách prodejů vztahujících se k tomuto letáku jsou k dispozici v prodejních sítích zapojených do akce.

Autorem fotografií, textů atd. (dále jen „materiály“) je společnost MORAVIA COMFORT, s.r.o., IČ 29368243 (dále jen 
společnost). Obsah materiálů je chráněn autorským zákonem. Jakékoliv kopírování, přepis, šíření, další zpřístupňování či 
využívání materiálů či jejich části, a to jakýmkoliv způsobem, je bez předchozího souhlasu společnosti výslovně zakázáno. 

Akce platí od 12. 4. 2021 do vydání nové akční nabídky.

Váš prodejce

www.moravia-comfort.cz

OD

KČ

660

MC_003_Baby_bulletin_A4_CZ_HiRes.indd   4MC_003_Baby_bulletin_A4_CZ_HiRes.indd   4 11.01.21   16:1611.01.21   16:16



  

 

MORAVIA COMFORT, s.r.o. 
Mládežnická 3062/3a 
690 02  Břeclav 
IČ: 29368243, DIČ: CZ699004444 

Platnost od: 05/2022 www.moravia-comfort.cz 

 

 

 
Snění   
     bez hranic 

 

 

 

   potah  standard*   200 x 140 cm   200 x 160 cm   200 x 180 cm 

NYRA 1+1 ZDARMA*  Lurex  9 655  18 021  18 021  19 309 

NYRA MAX 1+1 ZDARMA*  Lurex  10 475  19 553  19 553  20 950 

GYLFI 18 1+1 ZDARMA*  Sleep culture  11 810  22 045  22 045  23 620 

GYLFI 21 1+1 ZDARMA*  Sleep culture  12 980  24 229  24 229  25 960 

GYLFI 24 1+1 ZDARMA*  Sleep culture  14 340  26 768  26 768  28 680 

LANA 1+1 ZDARMA*  Lurex  16 580  30 949  30 949  33 160 

MADA  Lurex  8 540  15 942  15 942  17 080 

CATANIA  Basic  3 383  6 313  6 313  6 764 

SANTI  Lurex  5 855  10 929  10 929  11 710 

MONTE  Lurex  5 928  11 066  11 066  11 856 

POLO  Lurex  6 140  11 461  11 461  12 280 

NAVI  Lurex  8 010  14 952  14 952  16 020 

KAREN  Culture  6 073  11 336  11 336  12 146 

OCEANICO  SeagualTM  7 319  13 663  13 663  14 639 

INSPIRO PUR  Mikrofáze  1 538  2 870  2 870  3 075 

INSPIRO VISCO  Mikrofáze  2 195  4 097  4 097  4 389 

INSPIRO LATEX  Mikrofáze  2 610  4 872  4 872  5 220 

křeslo BONGO  Ríša  4 840  -  -  - 
 
 
 
* standardní rozměr 200 x 80 cm, 200 x 90 cm 
* cena uvedená vždy za set 1+1   

• atypické rozměry matraci ide objednat. Do rozměru 200 x 90 cm je možno zakoupit matraci bez příplatku. Prodloužení matrace do šířky 
či délky se účtuje po centimetrech 1 cm = 1 % (např. 208 x 90 cm = standardní cena + 8 %). Avšak rozměr 200 x 100 cm se účtuje za 
standardní rozměr. Atypické rozměry se vždy dolepený do délky/ šířky dle specifikace rozměru.  

 

Maloobchodní ceník s DPH 



 

   

 

MORAVIA COMFORT, s.r.o 
Mládežnická 3062/3a 
690 02  Břeclav 
IČ: 29368243, DIČ: CZ699004444 

www.moravia-comfort.cz                  Platný od 12. 04. 2021 

 

   potah  *standard   200 x 140 cm   200 x 160 cm   200 x 180 cm 

OCEANICO  SEAQUAL  6 654  12 421  12 421  13 308 

 

• *standardní rozměr 200 x 80 cm, 200 x 90 cm 

 

Maloobchodní ceník s DPH 



Příběh našich oceánů není pohádkou se 

šťastným koncem. Věříme však, že se to může 

změnit. Proto jsme se rozhodli být nápomocni 

a přinášíme do naší široké nabídky matrací 

inovativní textilií s použitím recyklovaného 

vlákna SEAQUAL™. 

SEAQUAL™

Pomáhá s budováním lepší budoucnosti pro nás všechny. 

SEAQUAL™ je jedinečnou iniciativou, která zahrnuje 

spolupráci nevládních organizací, rybářů, výzkumných 

pracovníků, vědců, úřadů a soukromých subjektů, aby 

vyčistili dno a povrch oceánů, řek, pláží a pobřeží

od plastů. Mezi hlavní cíle patří: 

ČIŠTĚNÍ:

našich oceánů a celého mořského prostředí.

UDRŽITELNOST:
pomoc místním společnostem při přechodu

k udržitelnějšímu způsobu života, k oběhové ekonomice, 

působící “globálně.“

UDRŽITELNÉ PRODUKTY:
vývoj udržitelných výrobku pro každodenní

použití, které obsahují 100 % recyklovaný materiál

z mořského plastového odpadu.

SEAQUAL™ vlákno vzniká:

Námořní společnosti ze dna oceánu 

vyzvednou plastový odpad.

Plasty se vytřídí a projdou zpětnou 

recyklací.

Z recyklovaných plastů v podobě 

kuliček se dále výrobním procesem 

vytvoří polyesterové vlákno.

Toto vlákno je následně zpracováno do 

textile, z které vzniká náš potah.

RecoPur
jedinečná vrstva 

zajištující vnitřní

stabilitu celé

matrace tedy

i vaši. 

7zonové
tvarování jádra 

podpoří každou 

jednotlivou 

část vašeho

těla.

VÍTE, ŽE:

Více jak 150 milionu tun plastu plave 

dnes v oceánech. Každý rok přibude

v oceánech 4,8 až 12,7 milionů tun 

plastového odpadu.

1 milion mořských ptáků umírá 

ročně kvůli podestýlce oceánu.

100 000 savců ročně zabíjí 
znečišťování moří.

Mikroplasty tvoří celých 92 % z více 

než pěti bilionů kusů plastového 

odpadu.

Komfort

spánku

ve výšce jádra 

bez potahu

22 cm.

Vysoké
odvětrávání: 

zajištěno nelepenou 

vrstvou s unikátním 

tvarováním. Vpusťte 

vzduch do vaší 

matrace.

OCEANICO

OD 
6 654 Kč



Akce platí pro rozměr matrace 200 × 80 cm, 200 × 90 cm, 200 × 140 cm a 200 × 160 cm, 200 × 180 cm. 

Výrobce si vyhrazuje právo změny dekoru a barvy zboží při zajištěni ceny a kvality. Tiskové chyby vyhrazeny. 

Fotografie jsou pouze ilustrační. Uvedená cena je maloobchodní (s DPH). Nabídka je časově omezena na 

období platnosti letáku nebo do vyprodaní zásob. Uvedené ceny a slevy platí pouze k nabídce uvedené na 

tomto letáku. Informace o  cenách (atyp, dvojlůžkové rozměry matraci), slevách a podmínkách prodejů 

vztahujících se k tomuto letáku jsou k dispozici v prodejních sítích zapojených do akce. 

Autorem fotografii, textů atd. (dále jen „materiály“) je společnost MORAVIA COMFORT, s.r.o., IČ 29368243 

(dále jen společnost). Obsah materiálů je chráněn autorským zákonem. Jakékoliv kopírovaní, přepis, šíření, 

další zpřístupňovaní či využívaní materiálů či jejich časti, a to jakýmkoliv způsobem, je bez předchozího 

souhlasu společnosti výslovně zakázáno.

Akce platí od 12. 4. 2021 do vydání nové nabídky.

Zpětná obnovitelnost materiálu není pro nás pouze pojmem, ale i každodenním procesem.
Při výrobě našich matrací nám vzniká tzv. polyuretanový odpad. Tento odpad neposíláme na 
skládky, my odpad zpětně zpracováváme. Polyuretanový odpad roztřídíme, podrtíme na malé 
kousky a zpětně použijeme do naší pěny RECOPUR. Pěna RECOPUR má vysoké možnosti 
použití nejen v našich matracích, ale i v jiných průmyslových odvětvích. Je vyhledávána pro 
svou pevnost a tuhost. 

e ve změnu SEAQUAL™ Věříme ve



MATRACE

standardní volitelný standardní * 200 x 140 cm 200 x 160 cm

BELLA PLUS 14 ALOE VERA BRAVO 5 761 10 754 10 754

BELLA LUX 14 ALOE VERA BRAVO 5 811 10 849 10 849

GYLFI 18 18 SLEEP CULTURE BRAVO 6 442 12 026 12 026

GYLFI 21 21 SLEEP CULTURE BRAVO 7 230 13 496 13 496

GYLFI 24 24 SLEEP CULTURE BRAVO 8 037 15 002 15 002

ARYA 19 SLEEP CULTURE BRAVO 7 488 13 977 13 977

Standardní rozměry matrací (v potahu): 200 x 80 cm, 200 x 90 cm. Ceny jsou doporučené maloobchodní, uvedeny v Kč s DPH. 
ATYP výrobky: 
Cena za atyp: příplatek 1% za každý 1 cm rozdílu mezi nejbližším menším rozměrem uvedeném v ceníku. Příplatky za atypickou délku
 a šířku se sčítají. Příklad výpočtu ceny atypu: matrace 200x170 cm -> příplatek 10% k ceně za 200x160 cm (rozdíl v šířce 10 cm).
Atypický výrobek je téměř vždy dolepen do šířky nebo délky (záleží na specifikaci).

ROŠT REHABILITAČNÍ POMŮCKY
nosnost (kg) standard* potah

DANIEL HN 5V MOTOR 120 11 117 BRAVO 

Standardní rozměr roštů: 1 815

délky: 191 a 196 cm pro matrace a postele 195 a 200 cm 1 034

šířky: 79, 89, 99 cm pro matrace a postele 80, 90, 100 cm 747

Atypické rozměry lze vyrobit dle požadavků zákazníka, 1 168

pokud tomu nebrání technické a funkční možnosti. 1 167

V případě objednání atypického rozměru požadujeme zadání 599

přesného rozměru (světlost) lamelového roštu: 1 360

např. "184x73" bude vyrobena "světlost 184x73" 1 180

Přírážky k standardní ceně pro atypický rozměr roštu: 1 028

   do rozměru 200*100 cm + 15 % přirážka 656

  prodloužená délka: do 210 cm+ 15 % přirážka; 220 cm+ 30 % přirážka 637

- prodloužená šířka: 4 588
110 cm + 15 % přirážka
120 cm + 30 % přirážka
130 cm + 45 % přirážka 

Maloobchodní ceník s DPH platný od 1. 6. 2022
MORAVIA COMFORT, s.r.o.
Mládežnická 3062/3a
690 75  Břeclav

MALOOBCHODNÍ CENÍK s DPH

Rozměr

12 884

11 624

Matrace
Výška v potahu 

cca. (cm)
Potah

11 522

200 x 180 cm

rozměr (cm) 

DEROTAČNÍ BOTA

VÁLEČEK DO RUKY

REHABILITAČNÍ VÁLEC II.

REHABILITAČNÍ VÁLEC I.

REHABILITAČNÍ KVÁDR VIII.

REHABILITAČNÍ KVÁDR I.

REHABILITAČNÍ KLÍN II.

REHABILITAČNÍ KLÍN I.

POLOHOVACÍ KLÍN 

OPĚRKA PAŽE

60x50x15

25x70x20

47x14x14

14 976

16 074

14 461

www.moravia-comfort.cz

OPĚRKA KONČETINY II.

OPĚRKA KONČETINY I.

Pomůcka

55x23x23

Ф 9, délka 15 cm

Ф 10, délka 50 cm

Ф 20, délka 50 cm

40x26x18

50/33x20x20

80/50x30x20

50x40x12

25x20x9/1



postel FENIX VARIO

cena provedení: masivní buk provedení: přírodní buk

bez bočních čel 19 789 Kč v ceně lůžka: laťkový rošt, úložný prostor příplatek za bílou barvu: 0%

s čelem levá/ pravá 20 449 Kč prodloužení lůžka: nelze

obě boční čela 21 053 Kč

matrace řady FENIX

matrace potah výška v potahu rozměr cena 

200 x 90 cm 3 075 Kč

200 x 45 + 45 cm 3 633 Kč

200 x 90 cm 3 495 Kč

200 x 45 + 45 cm 4 054 Kč

200 x 90 cm 4 054 Kč

200 x 45 + 45 cm 4 641 Kč

* matrace nabízíme pouze v kombinaci s lůžkem , není možné zakoupit matrace zvlášť

Technická specifikace postel FENIX VARIO: 

Základní složená varianta (rozměr cca:) 

vnitřní rozměr
vnější rozměr 

šířka/délka

výška zadní 

čelo

výška bočnice od země:                            

bez bočního čela/ s čelem
rošt pevný:

zásuvky vnitřní 

rozměr šířka/délka

200 x 90 cm 206 x 100 cm 92 cm 42 cm / 69 cm součástí lůžka 89 x 78 cm

Maximální rozložený rozměr lůžka cca:

200 x 180 cm 206 x 186 cm 92 cm 42 cm /69 cm součástí lůžka 89 x 78 cm

Varianty rozložení (rozměry cca.): 

200 x 60 cm + 30 cm opěrka

200 x 135 cm

  MORAVIA COMFORT, s.r.o.

  Mládežnická 3062/3a

  690 02  Břeclav

  IČ: 29368243, DIČ: CZ699004444          www.moravia-comfort.cz Platnost od: 12. 4. 2021

FENIX LUX CULTURE 15 cm

FENIX BASIC CULTURE 15 cm

VARIABILITA
MALOOBCHODNÍ CENÍK S DPH

FENIX PLUS CULTURE 15 cm

200 x 90 cm 

200 x 180 cm_maximální rozložení200 x 60 cm + opěrka 15+15 cm 200 x 135  cm + opěrka 15 cm

200 x 90 cm + opěrka 15 cm 200 x 90 cm + opěrka 30 cm



V A R I A B I L I T A
V HLAVNÍ ROLI

FENIX VARIO

8
VARIANT

MASIVNÍ
BUK

• Představujeme vám naši novou hvězdu
rozkládací postel FENIX VARIO z masivního buku.

• Jak můžete vidět sami, tento vycházející talent spánkového nebe
disponuje vysokou variabilitou, která se neztrácí v žádné úloze.

• Nezáleží na tom, zda ji obsadíte do role komfortního jednolůžka, luxusní
manželské postele či pohodlného gauče, její jednoduchá přeměna vám
vyrazí dech.

• Postel FENIX VARIO podává nejlepší výkony tehdy, když spolupracuje
s matracemi řady FENIX, které dokonale kopírují její speciální míry.

• A to jsme vám ještě nevzpomněli, že v sobě skrývá prostorný úložný
prostor, do kterého se vejde vše, co nechcete ponechat na světle
reflektorů.

• Na závěr pro vás máme dobrou zprávu. V zákulisí se šeptá,
že FENIX VARIO se dívá po nových výzvách. Co povíte, dáte jí šanci?

FENIX VARIO
od 19 789 Kčcena včetně roštu

a úložného prostoru



Atraktivní řešení pro nerozhodné 
jedince. Středně tuhá matrace s 
5zónovým oboustranným tvarování může 
napomoci lepšímu prokrvení pokožky a zajišťuje 
patřičný komfort spánku. Matraci dodáváme
s potahem CULTURE.

Sendvičová matrace FENIX BASIC je 
velmi oblíbená pro svou tuhost. Tato tuhá 
matrace má výrazné středové zpevnění jádra
a je tvořena kombinací PUR pěny a RE pěny. 
Vnitřní profilování poskytuje dostatečnou cirkulaci 
vzduchu uvnitř jádra. Matraci FENIX BASIC
si můžete užít v potahu CULTURE.

FENIX PLUS

FENIX BASIC
velmi oblíbená pro svou tuhost. Tato tuhá 
matrace má výrazné středové zpevnění jádra
a je tvořena kombinací PUR pěny a RE pěny. 
Vnitřní profilování poskytuje dostatečnou cirkulaci 
vzduchu uvnitř jádra. Matraci FENIX BASIC

Akce platí pro rozměr matrací 200 × 90 cm, 200 × 45 + 45 cm. Výrobce si vyhrazuje právo změny dekoru a barvy zboží při zajištění ceny a kvality.

Tiskové chyby vyhrazeny. Fotografie jsou pouze ilustrační. Uvedené ceny jsou maloobchodní (s DPH). Nabídka zboží je časově omezená na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny a slevy platí pouze k akční nabídce uvedené na tomto letáku. Informace o cenách a podmínkách prodejů vztahujících se k tomuto letáku jsou k dispozici v prodejních sítích 
zapojených do akce.  Autorem fotografií, textů atd. (dále jen „materiály“) je společnost MORAVIA COMFORT, s.r.o., IČ 29368243 (dále jen společnost). Obsah materiálů je chráněn autorským 
zákonem. Jakékoliv kopírování, přepis, šíření, další zpřístupňování či využívání materiálů či jejich části, a to jakýmkoliv způsobem, je bez předchozího souhlasu společnosti výslovně zakázáno. 

Akce platí od 12. 4. 2021 do vydání nové akční nabídky.

Horní vrstvu matrace tvoří VISCOR 
pěna (líná pěna), která působením 
tělesného tepla měkne a pružně se 
přizpůsobuje tvaru těla, které se pozvolna
a příjemně zanoří do matrace. Každá jednotlivá zóna 
poskytuje potřebné nastavení správné polohy zad. 
Matraci dodáváme s potahem CULTURE.

FENIX LUX

Matrace prodávány jen s postelí 
FENIX VARIO

Do lůžka se vkládají vždy dvě matrace, 
jedna o rozměru 200 × 90 cm 
a druhá matrace v půleném provedení 200 × 45 + 45 cm.

200 × 90 cm 

200 × 45 + 45 cm

4 054 Kč 

4 641 Kč

200 × 90 cm 

200 × 45 + 45 cm 

3å495 Kč 

4 054 Kč

200 × 90 cm 

200 × 45 + 45 cm 

3 075 Kč 

3å633 Kč


	obalka
	PŘÍSLUŠENSTVÍ
	MATRACE
	s dph

